
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

裏面に続く 

山形県立山形聾学校 

Ｒ５ 第３号 

令和５年５月１９日 

 

  

 

   

種目：１００ｍスタート！ 女子ダブルス：サーブ、狙いを定めて。 男子シングルス：打ち返すぞ！ 

 



 

 

 

 

 

 

                                

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■編集後記■ ４月２８日に行われた授業参観、ＰＴＡ総会におきましては、平日のお忙しい中、ご出席いた

だきありがとうございました。頂戴したご意見を参考にし、今年度の学校運営を進めて参ります。今後とも

ご協力をどうぞよろしくお願いします。また、学校運営についてのご質問やご意見があれば、どうぞ学部主

任、教頭にお知らせください。                           （文責：坂井） 

   

よーく見てね。 がんばるぞ！

オー！ 

最後まで 

頑張れ～。 


